
SUELDOS TESTIGOS
VIALIDAD

Escalafón: 04

En pesos

O01 O02 O03 O04 O05 O06 O07 O08 O09 A01 A02 A03 A04 A05 A06 A07 A08 A09 A10 T04 T05 T06 T07 T08 T09 T10 P08 P09 P10 P11 P12
Antigüedad 2 8 8 18 18 18 18 28 28 2 8 8 10 12 14 18 26 28 28 2 8 12 14 18 24 28 6 19 20 24 26
Título 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 25 25 25 25 25 25 25 37,5 37,5 37,5 37,5 37,5
Adicional Categorización 0% 6% 6% 14% 14% 14% 14% 24% 24% 0% 6% 6% 6% 6% 6% 14% 22% 24% 24% 0% 6% 18% 20% 24% 24% 24% 0% 12% 14% 16% 24%

Asignación de la Categoría 359.459 425.456 491.488 557.485 623.518 689.514 755.511 821.544 887.541 359.459 425.456 491.488 557.485 623.518 689.514 755.511 821.544 887.541 953.573 557.485 623.518 689.514 755.511 821.544 887.541 953.573 821.544 887.541 953.573 1.019.570 1.085.567
Antigüedad 19.555 81.386 84.556 197.378 204.510 211.637 218.765 351.394 362.482 19.555 81.386 84.556 109.654 136.340 164.607 218.765 326.295 362.482 373.575 21.931 90.893 141.091 170.150 225.896 310.699 373.575 75.299 245.970 266.839 329.711 367.482
TÍtulo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77.027 77.027 77.027 77.027 77.027 77.027 77.027 77.027 77.027 77.027 128.378 128.378 128.378 128.378 128.378 128.378 128.378 192.568 192.568 192.568 192.568 192.568
Adicional Categorización 0 25.527 29.489 78.048 87.292 96.532 105.772 197.171 213.010 0 25.527 29.489 33.449 37.411 41.371 105.772 180.740 213.010 228.858 0 37.411 124.113 151.102 197.171 213.010 228.858 0 106.505 133.500 163.131 260.536
Actividad Crítica/Riesgo 68.297 93.600 108.127 122.647 137.174 151.693 166.212 180.740 195.259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Presentismo 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487 56.487
Fondo Vial 694.763 694.763 694.763 759.897 759.897 759.897 803.319 803.319 857.598 694.763 694.763 694.763 759.897 759.897 759.897 803.319 803.319 857.598 857.598 759.897 759.897 759.897 803.319 803.319 803.319 857.598 803.319 803.319 857.598 857.598 857.598
Bonificación Convenio 310.639 310.639 310.639 310.639 310.639 310.639 310.639 310.639 310.639 286.072 286.072 286.072 286.072 286.072 286.072 286.072 286.072 286.072 286.072 238.393 238.393 238.393 238.393 238.393 238.393 238.393 217.113 217.113 217.113 217.113 217.113
Zona (40%) 603.680 675.143 710.220 833.032 871.806 910.560 966.682 1.088.517 1.153.206 597.345 658.687 687.953 752.028 790.700 829.990 921.181 1.020.593 1.096.086 1.133.276 705.028 773.991 855.149 921.337 988.475 1.055.131 1.134.745 866.532 1.003.801 1.071.071 1.134.471 1.214.940
Adicional Zona (5%) 105.644 118.150 124.288 145.781 152.566 159.348 169.169 190.491 201.811 104.535 115.270 120.392 131.605 138.373 145.248 161.207 178.604 191.815 198.323 123.380 135.448 149.651 161.234 172.983 184.648 198.580 151.643 175.665 187.437 198.532 212.614
Refrigerio Vial- No rem 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676 82.676
Adicional Capacitación DPV- No rem 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427 103.427

A) TOTAL SUELDO BRUTO 2.404.626 2.667.254 2.796.160 3.247.496 3.389.991 3.532.410 3.738.659 4.186.404 4.424.134 2.381.345 2.606.777 2.714.329 2.949.807 3.091.926 3.236.315 3.571.443 3.936.783 4.214.219 4.350.891 2.777.082 3.030.519 3.328.777 3.572.015 3.818.749 4.063.708 4.356.290 3.370.607 3.875.071 4.122.289 4.355.283 4.651.007

B) Total Aportes Personales 600.504 671.414 706.218 828.079 866.553 905.006 960.693 1.081.584 1.145.771 594.218 655.085 684.124 747.703 786.075 825.060 915.545 1.014.186 1.089.094 1.125.996 701.067 769.495 850.025 915.699 982.317 1.048.456 1.127.453 861.319 997.524 1.064.273 1.127.181 1.207.027

C) SUELDO NETO (A-B) 1.804.122 1.995.840 2.089.942 2.419.417 2.523.439 2.627.404 2.777.966 3.104.820 3.278.363 1.787.127 1.951.692 2.030.205 2.202.104 2.305.851 2.411.255 2.655.898 2.922.596 3.125.125 3.224.895 2.076.015 2.261.024 2.478.752 2.656.316 2.836.432 3.015.252 3.228.836 2.509.288 2.877.547 3.058.016 3.228.102 3.443.980

Valor Punto:  
Aportes Personales: Es 27% (20% Jubilatorio y 7% Asistenciales).

Notas: Seguro Obligatorio: Corresponde a $ 1.502,80 mensuales, a partir de Septiembre de 2025.
Valores establecidos por Decreto Provincial N° 1660/2024, vigentes a partir del 1° de Octubre 2025. Contribuciones Patronales: Es 29% (20% Jubilatorio y 9% Asistenciales).
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